
 

Sośnicowice, dnia 20.11.2007r.   
ZP/ 35 /2007/1 
 
 

WSZYSCY OFERENCI 
KTÓRZY POBRALI 
MATERIAŁY 
PRZETARGOWE 
 

 
 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP/35/2007 na: 
  “OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY CHODNIKA W CI ĄGU 
DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 919 W MIEJSCOWO ŚCI BARGŁÓWKA”.   
 
 Działając na podstawie art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający 

dokonuje następujących zmian i uzupełnień SIWZ: 

 

W ogłoszeniu O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM O SZACUNKO WEJ WARTO ŚCI 

ZAMÓWIENIA DO 211 000 EURO na  wykonanie zamówienia publicznego pn.: 

 
 “OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY CHODNIKA W CI ĄGU 
DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 919 W MIEJSCOWO ŚCI BARGŁÓWKA”, 
 
 zmianie ulega: 
 
 
 
1.  ROZDZIAŁ VII.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  

 

z treści: 
 
„Termin realizacji zamówienia – do 30 CZERWCA 2008r.“ 
 
na: 
 
„Termin realizacji zamówienia – do 10 LISTOPADA 2008r.“ 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
2 

 
 
2. ROZDZIAŁ XV.  OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY:  

 

z treści:  
 

“1. Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty na podstawie opisu przedmiotu zamówienia, ujmując wszelkie koszty  
    związane z realizacją zamówienia zgodnie ze specyfikacją i umową. 
2. Cena ofertowa powinna być podana następująco: 

1) cena netto (bez VAT); 
2) stawka i kwota podatku od towarów i usług (VAT);  
3) cena brutto (z VAT); 

3. Do oceny ofert będzie brana pod uwagę cena całkowita brutto (z VAT). 
4. Cena brutto (z VAT) oferty musi być podana cyfrowo i słownie, wyraŜona w złotych polskich w zaokrągleniu do dwóch  
    miejsc po przecinku (grosze). 
5. Zamawiający poprawi omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny w sposób określony w art. 88 ustawy Prawo zamówień pub 
    licznych.“ 
 

na:  
 
“1. Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty na podstawie opisu przedmiotu zamówienia, ujmuj ąc wszelkie 
      koszty związane z realizacją zamówienia zgodnie ze specyfikacją i umową. 
2. W  kosztach  związane z realizacją zamówienia naleŜy uwzględnić koszt dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 
     zwiazanej z nabywaniem nieruchomości i z czasowym korzystaniem nieruchomości oraz dokumentacji formalno- 
     prawnej niezbędnej w celu  nabycia prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane i nabycia prawa  
     do czasowego korzystania z nierychomości dla 25 decyzji podziałowych. 
3. W cenie naleŜy wykazać jednostkowy koszt decyzji podziałowej. 
4. Rozliczenie kosztów wykonania opracowania nastąpi kosztorysem powykonawczym, ujmującym koszt faktycznej ilości 
    wymaganych decyzji podziałowych. 
5. Cena ofertowa powinna być podana następująco: 

1) cena netto (bez VAT); 
2) stawka i kwota podatku od towarów i usług (VAT);  
3) cena brutto (z VAT); 

6. Do oceny ofert będzie brana pod uwagę cena całkowita brutto (z VAT). 
7. Cena brutto (z VAT) oferty musi być podana cyfrowo i słownie, wyraŜona w złotych polskich w zaokrągleniu  
     do dwóch miejsc po przecinku (grosze). 
8. Zamawiający poprawi omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny w sposób określony w art. 88 ustawy Prawo zamówień pub 

    licznych.“ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 
 

 
 
3.  Załącznik nr 1:  
 
z treści: 

“ Nawiązując do ogłoszenia z dnia 13.11.2007r. o przetargu nieograniczonym: 
 
1. Oferujemy wykonanie zamówienia publicznego polegającego na wykonaniu: 

“OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY CHODNIKA W CI ĄGU DROGI 
WOJEWÓDZKIEJ NR 919 W MIEJSCOWO ŚCI BARGŁÓWKA”.       
 
    Kwota netto..............................................................................................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
    + naleŜny podatek VAT.......% tj...............................................................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
    Oferowana łączna kwota brutto:................................................................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
2. Zamówienie wykonamy do dnia: ..................................................................................................... 
 
3. Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się z warunkami realizacji przedmiotu zamówienia  
    i Ŝe podpiszemy umowę na warunkach określonych w projekcie umowy. 
 
4. Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych z warunkami określonymi przez Zamawiającego 
     w przedmiotowym zamówieniu.. 
 
5. Oświadczam, Ŝe jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie  
    z wymaganiami ustawowymi. 

 
6. Oświadczam, Ŝe posiadamy uprawnienia niezbędne do wykonania określonych prac  
     lub czynności jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
 
7. Oświadczam, Ŝe posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał ekonomiczny  
     i techniczny, a takŜe pracowników zdolnych do wykonania niniejszego zamówienia. 
 
8. Oświadczam, Ŝe znajdujemy się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 
     zamówienia. 
 

9. Oświadczam, Ŝe nie podlegamy wykluczeniu z niniejszego postępowania na podstawie  
    art. 24 ustawy o zamówieniach publicznych.” 

 

 



 

4 

na:  

„ Nawiązując do ogłoszenia z dnia 13.11.2007r. o przetargu nieograniczonym: 
 
1. Oferujemy wykonanie zamówienia publicznego polegającego na wykonaniu: 

“OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWY CHODNIKA W CI ĄGU DROGI 
WOJEWÓDZKIEJ NR 919 W MIEJSCOWO ŚCI BARGŁÓWKA”.       
  
    Kwota netto..............................................................................................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
    + naleŜny podatek VAT.......% tj...............................................................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
    Oferowana łączna kwota brutto:................................................................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
w tym: 
 
   Jednostkowy koszt decyzji podziałowej kwota brutto:..............................................złotych 
 
    ( słownie:............................................................................................................................) 
 
2. Zamówienie wykonamy do dnia: ............................................................................................ 
 
3. Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się z warunkami realizacji przedmiotu zamówienia  
    i Ŝe podpiszemy umowę na warunkach określonych w projekcie umowy. 
 
4. Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych z warunkami określonymi przez 
    Zamawiającego w przedmiotowym zamówieniu. 
 
5. Oświadczam, Ŝe jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym zgodnie  
    z wymaganiami ustawowymi. 

 
6. Oświadczam, Ŝe posiadamy uprawnienia niezbędne do wykonania określonych prac  
     lub czynności jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
 
7. Oświadczam, Ŝe posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał ekonomiczny  
     i techniczny, a takŜe pracowników zdolnych do wykonania niniejszego zamówienia. 
 
8. Oświadczam, Ŝe znajdujemy się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 
     zamówienia. 
 
9. Oświadczam, Ŝe nie podlegamy wykluczeniu z niniejszego postępowania na podstawie  
    art. 24 ustawy o zamówieniach publicznych.” 
 


